
  ZARZĄDZENIE NR 240.2021 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                   

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XXI.123.2020 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r.,              

Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 383 zł – zgodnie z tabelą                  

     w załączniku Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 37 575,30 zł – zgodnie z tabelą                  

     w załączniku Nr 2. 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 37 192,30 zł – zgodnie z tabelą                  

     w załączniku Nr 2. 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 19 092 553,82 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 17 009 888,93 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 2 082 664,89 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 19 106 775,24 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 16 000 503,24 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 3 106 272 zł. 
 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 240.2021 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 9 sierpnia 2021r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 9 SIERPNIA 2021R. 

RODZAJ: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 880 170,00 383,00 4 880 553,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 42,00 68,00 110,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42,00 68,00 110,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
6 128,00 315,00 6 443,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 128,00 315,00 6 443,00 

Razem: 5 396 013,38 383,00 5 396 396,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 19 092 553,82 

Dochody bieżące 17 009 888,93 

Dochody majątkowe 2 082 664,89 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
1 499 940,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 2 045 664,89 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 6 391 244,38 

Dochody ze sprzedaży majątku 37 000,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 



                 Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 240.2021 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 9 sierpnia 2021r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 9 SIERPNIA 2021R. 

 

RODZAJ: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 020 016,70 0,00 2 020 016,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 954 016,70 -27 692,30 1 926 324,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 919,26 5 500,00 11 419,26 
  4270 Zakup usług remontowych 301 843,33 -28 692,30 273 151,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 199 310,63 -3 000,00 196 310,63 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 66 000,00 27 692,30 93 692,30 
  4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 31 692,30 65 692,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -4 000,00 28 000,00 

Razem: 13 310 378,86 0,00 13 310 378,86 

 

 

 

RODZAJ: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 880 170,00 383,00 4 880 553,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 42,00 68,00 110,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 68,00 110,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

6 128,00 315,00 6 443,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 128,00 315,00 6 443,00 

Razem: 5 396 013,38 383,00 5 396 396,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGÓŁEM: 19 106 775,24 

w tym:  

Wydatki bieżące:  16 000 503,24 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym:  9 247 509,62 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 274 460,20 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 973 049,42 

2)dotacje na zadania bieżące  1 325 390,50 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 357 603,12 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  0,00 

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym  
0,00 

6)wydatki na obsługę długu  70 000,00 

Wydatki majątkowe:  3 106 272,00 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  3 106 272,00 

a. na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 532 340,00 

2)zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00 



                                                                                                                         Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 240.2021  

            Wójta Gminy Jeleniewo  

             z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021r.: 

 

Zmiany w budżecie na 2021r., objęte Zarządzeniem Nr 240.2021, wynikają z: 

- Decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na 2021 rok – 

zwiększenie (315 zł) w dziale 855 rozdziale 85513 (pismo nr FB-II.3111.383.2021.WM           

z 27 lipca 2021r.), 

- Decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na 2021 rok – 

zwiększenie (68 zł) w dziale 855 rozdziale 85503 (pismo nr FB-II.3111.313.2021.WM            

z 27 lipca 2021r.), 

- przeniesień wydatków w ramach funduszy sołeckich wsi: Rychtyn, Leszczewo, 

Kazimierówka, Czajewszczyzna, Błaskowizna, Sidory, Sumowo, Ścibowo, Udryn, 

- przeniesień wydatków w działach 600.  

 

Plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi (po zmianach): 

- plan dochodów budżetowych  19 092 553,82 zł, 

- plan wydatków budżetowych  19 106 775,24 zł. 

 

 

 

 


